
      Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  29 августа 2022  года                    д/о                                           №43-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

      Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело   группа ПКД-122  
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Башкирова Анастасия Дмитриевна 
2.  Валикова Мария Александровна 
3.  Вистовский Максим Алексеевич 
4.  Егоров Денис Алексеевич 
5.  Ермаков Дмитрий Романович 
6.  Кондратьева Полина Валерьевна 
7.  Кротова Наталья Сергеевна 
8.  Лукьянова Галина Алексеевна 
9.  Мусоева Ибодат Джамшедовна 
10.  Панина Кристина Львовна 
11.  Платонова Анжела Николаевна 
12.  Поварова Валерия Денисовна 
13.  Пронина Виктория Олеговна 
14.  Резвых Мария Николаевна 
15.  Сергеева Дарья Алексеевна 
16.  Стороженко Светлана Сергеевна 
17.  Сухов Максим Владимирович 
18.  Тарасов Дмитрий Александрович 
19.  Титова Лада Олеговна 
20.  Тихонов Артём Сергеевич 
21.  Трухачева Виктория Сергеевна 
22.  Чурина Ирина Владимировна 
23.  Шимина Ксения Артемовна 



 
 
              Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   

     техники и оборудования    группа Э-122      п. Никологоры 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Агапов Алексей Юрьевич 
2.  Веденеева Ксения Александровна 
3.  Гладышев Андрей Викторович 
4.  Горбунов Олег Геннадьевич 
5.  Доронин Данил Дмитриевич 
6.  Животенко Даниил Дмитриевич 
7.  Захаров Максим Александрович 
8.  Майоров Артем Сергеевич 
9.  Мальков Владислав Максимович 
10.  Музафаров Оятулло Шарифбекович 
11.  Неронов Андрей Александрович 
12.  Нефедов Андрей Викторович 
13.  Савин Максим Александрович 
14.  Савин Михаил Николаевич 
15.  Семикопенко Иван Александрович 
16.  Сидько Сергей Сергеевич 
17.  Солдатов Никита Андреевич 
18.  Титов Владислав Олегович 
19.  Уколов Матвей Сергеевич 
20.  Унукович Дмитрий Михайлович 
21.  Фролов Денис Алексеевич 
22.  Хорлащенков Дмитрий Михайлович 
23.  Щуров Георгий Сергеевич 
24.  Эрмухамедов Ильёсбек Илхомжанович 

             
Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   

           техники и оборудования группа Э-222            Отделение Красная Горбатка 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Балин Сергей Юрьевич 
2.  Воинов Станислав Владимирович 
3.  Демидов Артём Викторович 
4.  Ерасов Александр Олегович 
5.  Ивашкина Олеся Олеговна 
6.  Исаев Даниил Артёмович 
7.  Калибин Дмитрий Алексеевич 
8.  Клюквин Артём Михайлович 
9.  Косов Никита Константинович 
10.  Лещенко Дмитро Олександрович 
11.  Пантелеев Алексей Олегович 
12.  Русаков Денис Васильевич 
13.  Русаков Дмитрий Владимирович 



14.  Рыбаков Алексей Андреевич 
15.  Рыбаков Виталий Андреевич 
16.  Спасов Дмитрий Алексеевич 
17.  Спасова Елена Александровна 
18.  Степанова Софья Александровна 
19.  Филиппов Александр Сергеевич 
20.  Хряков Алексей Алексеевич 
21.  Щеткин Антон Максимович 

 
Специальность  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,           
                            систем и агрегатов автомобилей      группа ТОРС-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Авраменко Павел Георгиевич 
2.  Белый Роман Васильевич 
3.  Горбачев Антон Сергеевич 
4.  Демин Алексей Алексеевич 
5.  Иванов-Егоров Леонид Владимирович 
6.  Иванютин Владислав Иванович 
7.  Иринархов Егор Алексеевич 
8.  Коротков Андрей Сергеевич 
9.  Краснова Марина Алексеевна 
10.  Лазарев Владимир Андреевич 
11.  Лебедев Дмитрий Анатольевич 
12.  Малов Андрей Юрьевич 
13.  Мамонтов Олег Вадимович 
14.  Миронов Артем Алексеевич 
15.  Раев Андрей Алексеевич 
16.  Рейнгард Эдуард Дмитриевич 
17.  Савватеев Артем Павлович 
18.  Танатин Андрей Андреевич 
19.  Тиняков Артём Владимирович 
20.  Тутуева Мария Александровна 
21.  Федотов Егор Сергеевич 
22.  Хадиулин Ринат Васильевич 
23.  Чернов Максим Николаевич 
24.  Шипин Артем Сергеевич 
25.  Щелков Андрей Андреевич 

 
Специальность  36.02.01. Ветеринария         группа В-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Алексеев Егор Владимирович 
2.  Балан Анастасия Сергеевна 
3.  Волкова Ксения Антоновна 
4.  Ворошилова Полина Александровна 
5.  Глебова Александра Владимировна 
6.  Горбунова Анастасия Игоревна 
7.  Зудилова Алина Сергеевна 
8.  Ковезина Кира Михайловна 



9.  Кузнецова Александра Павловна 
10.  Маврина Валерия Артуровна 
11.  Мотявина Татьяна Игоревна 
12.  Никонова Анна Ивановна 
13.  Ранцева Анастасия Александровна 
14.  Сидоренко Марина Андреевна 
15.  Толова Дарья Александровна 
16.  Фролова Анастасия Алексеевна 
17.  Чуверина Лолла Орифжановна 
18.  Шалаева Ксения Владимировна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №1 от 29 августа 2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 
          И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         А.В. Кудрявцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  09 сентября 2022  года                    д/о                                           №49-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 9 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность  36.02.01. Ветеринария         группа В-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Оресте Софья Анджеловна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №3 от 09.09.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 
          И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         А.В. Кудрявцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  12 сентября 2022  года                    д/о                                           №50-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 12 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
       Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   

     техники и оборудования    группа Э-122      п. Никологоры 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Ветров Александр Алексеевич 

 
Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   

           техники и оборудования группа Э-222            Отделение Красная Горбатка 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Егоренков Кирилл Витальевич 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №4 от 12.09.2022 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  23 сентября 2022  года                    д/о                                           №54-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело   группа ПКД-122 

 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Садовский Кирилл Артемович 
2.  Цыбаева Дарья Дмитриевна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №5 от 23.09.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  27 сентября 2022  года                    д/о                                           №56-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 27 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  

 
          Специальность 35.02.16  Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной   

           техники и оборудования группа Э-222            Отделение Красная Горбатка 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Лысенков Александр Александрович 
2.  Маньков Дмитрий Владимирович 
3.  Меркулов Кирилл Алексеевич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №6 от 27.09.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  30 сентября 2022  года                    д/о                                           №59-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 30 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность  36.02.01. Ветеринария         группа В-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Трудников Сергей Николаевич 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №7 от 30.09.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  13 октября 2022  года                    д/о                                           №62-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 30 сентября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность  36.02.01. Ветеринария         группа В-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Рейнгард Дмитрий Артурович 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №9 от 13.10.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  21 октября 2022  года                    д/о                                           №63-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 21 октября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность  36.02.01. Ветеринария         группа В-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Гаврилова Валерия Валерьевна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №11 от 21.10.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  07 ноября 2022  года                    д/о                                           №66-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 07 ноября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело   группа ПКД-122 

 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Дементьев Алексей Павлович 
 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №13 от 07.11.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  23 ноября 2022  года                    д/о                                           №74-к   
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 23 ноября 2022 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена 
сроком обучения 3 года 10 месяцев  
 

       
Специальность  36.02.01. Ветеринария         группа В-122 
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Колчина Лия Ираклиевна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол №15 от 23.11.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
  
 
 
 

          Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Департамент образования и молодежной политики  
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  15 сентября 2022  года                                 з/о                                  №1-к 
  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся 

заочной формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке специалистов среднего 
звена сроком обучения 3 года 10 месяцев  

        Специальность 35.02.05 Агрономия                группа А-122  
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Воронин Руслан Дмитриевич 
2.  Рейнгард Марина Алефтиновна 
3.  Воронина Олеся Андреевна 
4.  Раев Николай Евгеньевич 
5.  Вахромеева Инна Петровна 
6.  Павлова Анастасия Анатольевна 
7.  Селиверстов Евгений Анатольевич 
8.  Гаврилова Наталья Михайловна 
9.  Гаврилов Павел Александрович 
10.  Ильичева Лидия Александровна 
11.  Маньков Денис Владимирович 
12.  Прокудина Ксения Владимировна 
13.  Силантьев Дмитрий Николаевич 
14.  Субботина Мария Николаевна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол № 5 от 15.09.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в  алфавитную 
книгу обучающихся заочного отделения. 

 
     Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 



      Департамент образования и молодежной политики  
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  28 сентября 2022  года                                 з/о                                  №2-к 
  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся 

заочной формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке специалистов среднего 
звена сроком обучения 3 года 10 месяцев 
  

        Специальность 35.02.05 Агрономия                группа А-122  
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Курилкина Ольга Викторовна 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол № 8 от 28.09.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в  алфавитную 
книгу обучающихся заочного отделения. 

 
     Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Департамент образования и молодежной политики  
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 

   от  17 октября 2022  года                                 з/о                                  №3-к 
  
     

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке специалистов  
среднего звена 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2022-2023 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся 

заочной формы обучения за счет средств регионального бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке специалистов среднего 
звена сроком обучения 3 года 10 месяцев 
  

        Специальность 35.02.05 Агрономия                группа А-122  
 

№ п/п Ф.И.О. 
1.  Шейкин Захар Романович 

 
Основание: решение приемной комиссии, протокол № 10 от 17.10.2022 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в  алфавитную 
книгу обучающихся заочного отделения. 

 
     Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                         Д.В. Лопухов 

 


		2023-01-24T16:14:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




